

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.931.806/0001-42 - GUAJARA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
78	<u>Frigideira</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 14 CM DE DIÂMETRO COM CABO ANTITÉRMICO NA COR PRETA.	Unidade	120	R\$ 53,9200	R\$ 47,8000	R\$ 5.736,0000
80	<u>Frigideira</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE COM TAMPA 20 CM DE DIÂMETRO COM CABO ANTITÉRMICO NA COR PRETA.	Unidade	108	R\$ 59,7900	R\$ 41,7000	R\$ 4.503,6000
81	<u>Frigideira</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, 14 CM DE DIÂMETRO, SEM TAMPA, COM CABO ANTITÉRMICO NA COR PRETA.	Unidade	102	R\$ 21,6500	R\$ 17,4000	R\$ 1.774,8000
84	<u>Frigideira</u> Marca: ARARY Fabricante: ARARY Modelo / Versão: NÃO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO.	Unidade	180	R\$ 56,6000	R\$ 47,8000	R\$ 8.604,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 20.618,4000

20.274.219/0001-96 - ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Balde</u> Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: BALDE COM TAMPA 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE COM TAMPA, TAMANHO GRANDE CAPACIDADE: 100 LITROS	Unidade	199	R\$ 115,3300	R\$ 52,4000	R\$ 10.427,6000
19	<u>Cesto</u> Marca: EURO Fabricante: EURO Modelo / Versão: CESTO EM INOX PARA LAVAGEM DE FRUTAS E LEGUMES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO EM AÇO INOXIDÁVEL, PERFURADO PARA LAVAGEM MANUAL DE FRUTAS E LEGUMES E BASE PARA BANDEJAS E PRATOS.	Unidade	225	R\$ 166,6600	R\$ 55,5000	R\$ 12.487,5000
40	<u>Espumadeira</u> Marca: PISA Fabricante: PISA Modelo / Versão: ESCUMADEIRA EM ALUMINIO 18CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCUMADEIRA DE ALUMINIO TAMANHO GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 18 CM.	Unidade	291	R\$ 45,7600	R\$ 9,9000	R\$ 2.880,9000
61	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u> Marca: ITAJOB/MET PAST E G Fabricante: ITAJOB/MET PAST E GAMBARINI Modelo / Versão: MOEDOR DE CARNE ELETRICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOEDOR DE CARNE ELÉTRICO, MEDINDO Medidas: 32 x 27 (cm) Material: Aço inoxidável, ferro e liga de alumínio - Velocidade de corte APROXIMADAMENTE: 0.25-0.35 kg/min - COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO - Potencia: 2800 W - Voltagem: 110V - GARANTIA DE 12 MESES.	Unidade	39	R\$ 2.592,0100	R\$ 2.590,0000	R\$ 101.010,0000
62	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u> Marca: ITAJOB/MET PAST E G Fabricante: ITAJOB/MET PAST E GAMBARINI Modelo / Versão: MOEDOR DE CARNE ELETRICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOEDOR DE CARNE ELÉTRICO, MEDINDO Medidas: 32 x 27 (cm) Material: Aço	Unidade	12	R\$ 2.592,0100	R\$ 2.590,0000	R\$ 31.080,0000

inoxidável, ferro e liga de alumínio - Velocidade de corte APROXIMADAMENTE: 0.25-0.35 kg/min - COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO - Potencia: 2800 W - Voltagem: 110V - GARANTIA DE 12 MESES.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
130	<u>Espremedor fruta</u>	Unidade	231	R\$ 566,3800	R\$ 450,0000	R\$ 103.950,0000

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo / Versão: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL: EM INOX BICO COM TAMPA DE ALUMÍNIO COM UMA CASTANHA PARA LARANJA E UMA PARA LIMÃO COM TENSÃO BIVOLT. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

131	<u>Espremedor fruta</u>	Unidade	77	R\$ 566,3800	R\$ 450,0000	R\$ 34.650,0000
-----	-------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: JL COLOMBO

Fabricante: JL COLOMBO

Modelo / Versão: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL: EM INOX BICO COM TAMPA DE ALUMÍNIO COM UMA CASTANHA PARA LARANJA E UMA PARA LIMÃO COM TENSÃO BIVOLT. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

137	<u>Aspirador pó, líquido</u>	Unidade	71	R\$ 623,9800	R\$ 378,0000	R\$ 26.838,0000
-----	------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo / Versão: ASPIRADOR DE PÓ E LÍQUIDOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ASPIRADOR DE PÓ/LÍQUIDOS - COM 02 BOCAIS (01 PARA PISOS, CARPETES, ESTOFADOS E 01 PARA CANTOS E FRESTAS); COM CANO EXTENSOR; COM DUPLA FUNÇÃO (PODENDO SER UTILIZADO COMO PORTÁVEL); COM TANQUE DE NO MÍNIMO 1L (REMOVÍVEL E LAVÁVEL), DISPENSANDO O USO DE SACO DESCARTÁVEL; COM CORDÃO ELÉTRICO DE NO MÍNIMO 5 M. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: 01 ASPIRADOR DE PÓ, 02 BOCAIS PARA LIMPEZA, 01 FILTRO E 01 CORDÃO ELÉTRICO. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMO DE 12 MESES

Total do Fornecedor: R\$ 323.324,0000

26.587.635/0001-20 - EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
102	<u>Frigobar</u>	Unidade	102	R\$ 1.671,5000	R\$ 1.313,5000	R\$ 133.977,0000

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MRC12B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGOBAR COM CAPACIDADE LÍQUIDA MÍNIMA DE 120 LITROS E MÁXIMA DE 130 LITROS, NA COR BRANCA.COM CONGELADOR APARADOR DE ÁGUA, GAXETA MAGNÉTICA DA PORTA, PORTA GARRAFAS E PORTA UTILITÁRIOS, TAMPO APROVEITÁVEL, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS VOLTAGEM 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A" /SELO PROCEL, CONFORME INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

103	<u>Frigobar</u>	Unidade	33	R\$ 1.671,5000	R\$ 1.313,5000	R\$ 43.345,5000
-----	-----------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MRC12B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGOBAR COM CAPACIDADE LÍQUIDA MÍNIMA DE 120 LITROS E MÁXIMA DE 130 LITROS, NA COR BRANCA.COM CONGELADOR APARADOR DE ÁGUA, GAXETA MAGNÉTICA DA PORTA, PORTA GARRAFAS E PORTA UTILITÁRIOS, TAMPO APROVEITÁVEL, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS VOLTAGEM 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A" /SELO PROCEL, CONFORME INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Total do Fornecedor: R\$ 177.322,5000

27.668.521/0001-78 - M P F DOS REIS COMERCIAL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bacia</u>	Unidade	233	R\$ 72,7100	R\$ 25,0000	R\$ 5.825,0000

Marca: BELMAR

Fabricante: BELMAR

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA EM ALUMINIO, MÉDIA, 50 CM DE DIÂMETRO.

5	<u>Bacia</u>	Unidade	107	R\$ 39,0100	R\$ 20,0000	R\$ 2.140,0000
---	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: BELMAR

Fabricante: BELMAR

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA EM ALUMINIO, CAPACIDADE APROXIMADA: 10 LITROS, FUNDA, 45 CM DE DIÂMETRO.

9	<u>Panela</u>	Unidade	273	R\$ 129,6000	R\$ 44,0000	R\$ 12.012,0000
---	---------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: A S J

Fabricante: A S J

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANEIA TIPO CAÇAROLA: COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS COM PEGADORES LATERAIS DE ALUMÍNIO E TAMPA.

10	<u>Panela</u>	Unidade	320	R\$ 97,0200	R\$ 44,0000	R\$ 14.080,0000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: A S J

Fabricante: A S J

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANEIA EM ALUMINIO: COM CAPACIDADE PARA 6 LITROS COM PEGADORES LATERAIS DE ALUMÍNIO E TAMPA.

12	<u>Panela</u>	Unidade	204	R\$ 132,6000	R\$ 51,0000	R\$ 10.404,0000
----	---------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: A S J

Fabricante: A S J

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANEIA EM ALUMINIO: COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS COM PEGADORES LATERAIS DE ALUMÍNIO E TAMPA.

13	<u>Leiteira</u>	Unidade	134	R\$ 117,2800	R\$ 44,0000	R\$ 5.896,0000
Marca: PANELUX Fabricante: PANELUX Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERVEDOR LEITEIRA COM CABO DE MADEIRA E CAPACIDADE DE 8 LITROS.						
15	<u>Caçarola</u>	Unidade	159	R\$ 123,9800	R\$ 94,0000	R\$ 14.946,0000
Marca: VIGOR Fabricante: VIGOR Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAÇAROLA BAIXA, EM ALUMÍNIO TIPO LINHA HOTEL, 3 MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE DE 21 LTS COM TAMPAS E 02 ALÇAS LATERAIS E 38 CM DE DIÂMETRO.						
16	<u>Caldeirão</u>	Unidade	178	R\$ 102,3000	R\$ 90,0000	R\$ 16.020,0000
Marca: LUJAO Fabricante: LUJAO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO ALTO, EM ALUMÍNIO TIPO LINHA HOTEL, 3 MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LTS COM TAMPAS E 02 ALÇAS LATERAIS.						
18	<u>Caldeirão</u>	Unidade	45	R\$ 619,6500	R\$ 229,0000	R\$ 10.305,0000
Marca: LUJAO Fabricante: LUJAO Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALDEIRÃO ALTO, EM ALUMÍNIO TIPO LINHA HOTEL, 4 MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LTS COM TAMPAS E 02 ALÇAS LATERAIS. LUJA O Cota Vinculado Item 17 (exclusividade e de participação de ME/EPP/MEI)						
22	<u>Colher</u>	Unidade	236	R\$ 65,1800	R\$ 19,0000	R\$ 4.484,0000
Marca: BRINOX Fabricante: BRINOX Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE (COMPRIMENTO X ESPESSURA) 51,5 CM X 2,5 MM.						
28	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	289	R\$ 63,3900	R\$ 22,0000	R\$ 6.358,0000
Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM..						
29	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	1432	R\$ 45,6000	R\$ 19,0000	R\$ 27.208,0000
Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.						
32	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	326	R\$ 37,2000	R\$ 23,0000	R\$ 7.498,0000
Marca: ARTINOX Fabricante: ARTINOX Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA LÂMINA EM AÇO INOX, 12 POLEGADAS, CABO DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, MEDINDO (ALTURA) 50,00 X (LARGURA) 13,00 CMX (PROFUNDIDADE) 2,00 CM.						
37	<u>Concha</u>	Unidade	329	R\$ 64,7500	R\$ 31,0000	R\$ 10.199,0000
Marca: UTILITA Fabricante: UTILITA Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE (Nº 14), CABO LONGO EM POLIPROPILENO E ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.						
38	<u>Concha</u>	Unidade	319	R\$ 59,7300	R\$ 29,0000	R\$ 9.251,0000
Marca: UTILITA Fabricante: UTILITA Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA TAMANHO MÉDIO (Nº 12), CABO LONGO EM POLIPROPILENO E ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.						
42	<u>Espumadeira</u>	Unidade	175	R\$ 52,5000	R\$ 23,0000	R\$ 4.025,0000
Marca: UTILITA Fabricante: UTILITA Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCUMADEIRA INOX COM APROXIMADAMENTE 10 CM DE DIÂMETRO, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.						
45	<u>Escorredor</u>	Unidade	243	R\$ 207,3800	R\$ 47,0000	R\$ 11.421,0000
Marca: CONTINENTAL Fabricante: CONTINENTAL Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE TIPO LINHA HOTEL, COM PÉ, EM FURO FINO COM 02 ALÇAS NAS LATERAIS SEM TAMPAS COM CAPACIDADE PARA 10 LTS.						
47	<u>Escorredor louça</u>	Unidade	248	R\$ 178,9600	R\$ 135,0000	R\$ 33.480,0000
Marca: CONTINENTAL Fabricante: CONTINENTAL Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 45 X 35 CM. CONT INENT AL 248 UND 178,96 44.382,08						
48	<u>Escorredor louça</u>	Unidade	94	R\$ 152,2500	R\$ 128,0000	R\$ 12.032,0000
Marca: CONTINENTAL Fabricante: CONTINENTAL Modelo / Versão: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR PARA LOUÇA EM AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 65 X 45 CM.						
51	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	455	R\$ 59,8500	R\$ 46,0000	R\$ 20.930,0000

Marca: PRATIC**Fabricante:** PRATIC**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 45 LT COM TAMPA PLÁSTICO

59	<u>Afiador</u>	faca	Unidade	104	R\$ 82,2700	R\$ 67,0000	R\$ 6.968,0000
	<u>manual,elétrico</u>						

Marca: BRINOX**Fabricante:** BRINOX**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AFIADOR DE FACA EM AÇO, CABO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE COMPRIMENTO.

63	<u>Assadeira</u>		Unidade	287	R\$ 73,5000	R\$ 22,0000	R\$ 6.314,0000
----	------------------	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ROCHEDO**Fabricante:** ROCHEDO**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ASSADEIRA PARA BOLO EM ALUMÍNIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CMX 50 CM.

65	<u>Forma</u>		Unidade	95	R\$ 47,2500	R\$ 26,0000	R\$ 2.470,0000
----	--------------	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ROCHEDO**Fabricante:** ROCHEDO**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORMA PARA BOLO RETANGULAR TAMANHO MÉDIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM X 29 CM X 5 CM.

66	<u>Bandeja</u>		Unidade	344	R\$ 102,1400	R\$ 29,0000	R\$ 9.976,0000
----	----------------	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: ROCHEDO**Fabricante:** ROCHEDO**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA RETANGULAR EM AÇO E INOX 491 X 331 MM.

70	<u>Copo</u>		Unidade	2926	R\$ 8,7100	R\$ 5,0000	R\$ 14.630,0000
----	-------------	--	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE 300 ML.

86	<u>Garrafa térmica</u>		Unidade	412	R\$ 194,4800	R\$ 92,0000	R\$ 37.904,0000
----	------------------------	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL INOX, CAPACIDADE PARA 1 LITRO (COM VARIAÇÃO DE ATÉ 10% PARA MAIS), COM AMPOLA E CORPO EM AÇO INOXIDÁVEL, AÇO INOXIDÁVEL POR DENTRO E POR FORA, SISTEMA DE ALÇA PARA TRANSPORTE FIXADO NA TAMPA, TAMPA COM DISPOSITIVO DE PRESSÃO PARA RETIRADA DO LÍQUIDO.

91	<u>Jarra</u>		Unidade	161	R\$ 54,5600	R\$ 36,0000	R\$ 5.796,0000
----	--------------	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS.

94	<u>Bandeja</u>		Unidade	220	R\$ 13,6500	R\$ 9,0000	R\$ 1.980,0000
----	----------------	--	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA PLÁSTICA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 46 X 34,5 CM.

133	<u>Balança eletrônica</u>		Unidade	273	R\$ 690,9300	R\$ 580,0000	R\$ 158.340,0000
-----	---------------------------	--	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: BELMAK**Fabricante:** BELMAK**Modelo / Versão:** NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALANÇA ELETRÔNICA PARA COZINHA - CAPACIDADE DE ATÉ 15 KG, COM TELA DE LCD, VISOR PARA PESO DOS ALIMENTOS, COM SISTEMA DE TARA (PARA SUBTRAIR O PESO DA EMBALAGEM), BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL (COM AUTONOMIA DE NO MÍNIMO 40 HORAS), ALIMENTAÇÃO: ELETRICIDADE, BIVOLT. PRATO EM AÇO INOXIDÁVEL, GABINETE EM PLÁSTICO. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMO DE 12 MESES. BELM AK Quant. Livre Concorrência 273 UND 690,93 188.623,89**Total do Fornecedor: R\$ 482.892,0000****29.447.227/0001-61 - SYDDE QUALIDADE EM SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Leiteira</u>	Unidade	205	R\$ 93,6600	R\$ 30,0000	R\$ 6.150,0000

Marca: METALUGICA**Fabricante:** METALUGICA**Modelo / Versão:** METALUGICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERVEDOR LEITEIRA COM CABO DE MADEIRA E CAPACIDADE DE 4 LITROS.

17	<u>Caldeirão</u>		Unidade	135	R\$ 619,6500	R\$ 275,0000	R\$ 37.125,0000
----	------------------	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: METALUGICA**Fabricante:** METALUGICA**Modelo / Versão:** METALUGICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRÃO ALTO, EM ALUMÍNIO TIPO LINHA HOTEL, 4 MM DE ESPESSURA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LTS COM TAMPA E 02 ALÇAS LATERAIS.

21	<u>Colher</u>		Unidade	297	R\$ 122,9600	R\$ 18,0000	R\$ 5.346,0000
----	---------------	--	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE ARROZ EM AÇO INOX, CABO APROXIMADO DE 50 CM, USO INDUSTRIAL

46	<u>Escorredor</u>		Unidade	90	R\$ 157,5000	R\$ 6,0000	R\$ 540,0000
----	-------------------	--	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: PLAVAL**Fabricante:** PLAVAL

Modelo / Versão: PLAVALE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR PARA MACARRÃO EM PLASTICO RESISTENTE, COM DUAS ALÇAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
52	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	290	R\$ 107,3700	R\$ 51,5000	R\$ 14.935,0000

Marca: PLAVALE**Fabricante:** PLAVALE**Modelo / Versão:** PLAVALE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 51 LT, COM TAMPA.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
60	<u>Ralador alimento</u>	Unidade	254	R\$ 50,4400	R\$ 22,0000	R\$ 5.588,0000

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RALADOR DE LEGUMES EM ALUMINIO TAMANHO MÉDIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
67	<u>Avental</u>	Unidade	524	R\$ 33,5700	R\$ 14,0000	R\$ 7.336,0000

Marca: MAICOL**Fabricante:** MAICOL**Modelo / Versão:** MAICOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL PVC BRANCO 75% PVC E 25% POLIPROPILENO, IDEAL PARA COZINHA INDUSTRIAL

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
69	<u>Coador café</u>	Unidade	887	R\$ 12,1000	R\$ 4,3000	R\$ 3.814,1000

Marca: ORIGINAL**Fabricante:** ORIGINAL**Modelo / Versão:** ORIGINAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COADOR, PARA CAFÉ, DE PANO 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, DIMENSÕES: 20 CM (DIÂMETRO) X 30 CM (PROFUNDIDADE), COM CABO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM DE COMPRIMENTO.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
75	<u>Peneira cozinha</u>	Unidade	233	R\$ 30,9400	R\$ 7,4300	R\$ 1.731,1900

Marca: PLAVALE**Fabricante:** PLAVALE**Modelo / Versão:** PLAVALE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PENEIRA/COADOR DE PLÁSTICO MULTIUSO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM DE DIÂMETRO.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
82	<u>Frigideira</u>	Unidade	78	R\$ 18,0600	R\$ 13,8300	R\$ 1.078,7400

Marca: METALUGICA**Fabricante:** METALUGICA**Modelo / Versão:** METALUGICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, PEQUENA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 CM DE DIÂMETRO

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
83	<u>Frigideira</u>	Unidade	82	R\$ 207,9700	R\$ 36,0000	R\$ 2.952,0000

Marca: METALUGICA**Fabricante:** METALUGICA**Modelo / Versão:** METALUGICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRIGIDEIRA EM ALUMINIO, MÉDIA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 CM DE DIÂMETRO.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
92	<u>Jarra</u>	Unidade	192	R\$ 48,7900	R\$ 12,3700	R\$ 2.375,0400

Marca: PLAVALE**Fabricante:** PLAVALE**Modelo / Versão:** PLAVALE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JARRA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 3 LITROS.**Total do Fornecedor: R\$ 88.971,0700****29.774.797/0001-66 - VULPIX EMPREENDIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bacia</u>	Unidade	216	R\$ 33,3000	R\$ 5,0000	R\$ 1.080,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Capacidade: 5,2 L, Cor: Variada, Diâmetro: 34 CM, Formato: Redonda.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
3	<u>Bacia</u>	Unidade	130	R\$ 46,4300	R\$ 9,9000	R\$ 1.287,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA PLÁSTICA, CAPACIDADE APROXIMADA: 15 LITROS, COM ALÇAS DE APOIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (COMP X LARG X ALT): 45 CM X46,5 CM X 17,5 CM, PRODUTO ANATÔMICO, NÃO TÓXICO E DURÁVEL.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
6	<u>Balde</u>	Unidade	356	R\$ 54,3300	R\$ 15,0000	R\$ 5.340,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BALDE GRADUADO EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 20 LITROS FUNDO E BORDA REFORÇADOS, COM ALÇA DE METAL.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
20	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	285	R\$ 126,2800	R\$ 67,0000	R\$ 19.095,0000

Marca: ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS - EM POLIETILENO, CAPACIDADE DE 40 LITROS COM TAMPA MODELO EMPILHA, ALTURA: 28 CM E LARGURA: 37 CM.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
49	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	309	R\$ 53,1300	R\$ 18,4300	R\$ 5.694,8700

Marca: RISCHIOTO**Fabricante:** RISCHIOTO

Modelo / Versão: RISCHIOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 10 LT COM TAMPA54 Caixa plástica Unidade 268 R\$ 252,5900 R\$ 80,3300 R\$ 21.528,4400**Marca:** RISCHIOTO**Fabricante:** RISCHIOTO**Modelo / Versão:** RISCHIOTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAIXA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 70 LT, COM TAMPA.98 Caixa plástica Unidade 125 R\$ 74,7500 R\$ 41,9000 R\$ 5.237,5000**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CESTO ORGANIZADOR FRUTEIRA COM 3 ANDARES EMPILHÁVEIS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 56 CM X 38 CM X 26 CM.**Total do Fornecedor:** R\$ 59.262,8100**30.155.054/0001-97 - ALIANCA PAPELARIA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
100	<u>Refrigerador doméstico</u>	Unidade	130	R\$ 5.490,2200	R\$ 3.870,0000	R\$ 503.100,0000

Marca: MIDEA**Fabricante:** MIDEA**Modelo / Versão:** MD-RT580MTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR DUPLEX NA COR BRANCA. SISTEMA FROST-FREE. CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL MÍNIMA DE 400 (QUATROCENTOS) LITROS.COM GAXETA MAGNÉTICA NA PORTA GARANTINDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, PORTA GARRAFAS E PORTA UTILITÁRIOS.VOLTAGEM 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A"/SELO PROCEL, CONFORME INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.101 Refrigerador doméstico Unidade 14 R\$ 5.490,2200 R\$ 3.870,0000 R\$ 54.180,0000**Marca:** MIDEA**Fabricante:** MIDEA**Modelo / Versão:** MD-RT580MTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR DUPLEX NA COR BRANCA. SISTEMA FROST-FREE. CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL MÍNIMA DE 400 (QUATROCENTOS) LITROS.COM GAXETA MAGNÉTICA NA PORTA GARANTINDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, PORTA GARRAFAS E PORTA UTILITÁRIOS.VOLTAGEM 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A"/SELO PROCEL, CONFORME INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.**Total do Fornecedor:** R\$ 557.280,0000**30.632.729/0001-41 - J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
117	<u>Forno microondas</u>	Unidade	126	R\$ 951,9000	R\$ 630,0000	R\$ 79.380,0000

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PMO28BB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICRO-ONDAS FORNO DE MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 28 (VINTE E OITO) LITROS. FUNÇÕES DE COZINHAR E DESCONGELAR AUTOMATICAMENTE. CAPACIDADE MÍNIMA 03 (TRÊS) NÍVEISDE POTÊNCIA. INSTRUÇÕES NO VISOR, PRATO GIRATÓRIO, TRAVA DE SEGURANÇA NA PORTA, NA COR BRANCA.VOLTAGEM 127 VOLTS. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A"- SELO PROCEL, GARANTIA DE 1 ANO. MARCA: PHILCO FABRICANTE: PHILCO MODELO: PMO28BB PROCEDÊNCIA NACIONAL118 Forno microondas Unidade 42 R\$ 951,9000 R\$ 630,0000 R\$ 26.460,0000**Marca:** PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PMO28BB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICRO-ONDAS FORNO DE MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 28 (VINTE E OITO) LITROS. FUNÇÕES DE COZINHAR E DESCONGELAR AUTOMATICAMENTE. CAPACIDADE MÍNIMA 03 (TRÊS) NÍVEISDE POTÊNCIA. INSTRUÇÕES NO VISOR, PRATO GIRATÓRIO, TRAVA DE SEGURANÇA NA PORTA, NA COR BRANCA.VOLTAGEM 127 VOLTS. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA CLASSE "A"- SELO PROCEL, GARANTIA DE 1 ANO. MARCA: PHILCO FABRICANTE: PHILCO MODELO: PMO28BB PROCEDÊNCIA NACIONAL**Total do Fornecedor:** R\$ 105.840,0000**30.680.100/0001-77 - JTH COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
122	<u>Ventilador</u>	Unidade	158	R\$ 457,7300	R\$ 267,4600	R\$ 42.258,6800

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** VENTILADOR DE COLUNA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR DE COLUNA ABNT; •VENTILADOR DE COLUNA 60 CM; •COR: MOTOR E HÉLICE PRETO OU BRANCO; •GRADE: CROMADA OU PINTURA EPOXI PRETA; •COLUNA: ALUMÍNIO POLIDO; •VOLTAGEM: 110V; CONTROLE DE ROTAÇÃO: DE 0 A 1150 RPM; •POTÊNCIA: MÍNIMA DE 130W; - CORRENTE MÁXIMA: 1,30A / 0,70A; •COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO DE 1,80 M; •PESO: MÁXIMO DE 11,0 KG; •ALTURA TOTAL: MÍNIMO DE 2,00 METROS; •DIÂMETRO DA GRADE: ENTRE 600 E 630MM; •FABRICAÇÃO NACIONAL; COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO •GARANTIA: 01 (UM) ANO;123 Ventilador Unidade 902 R\$ 556,2000 R\$ 217,0000 R\$ 195.734,0000**Marca:** VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** VENTILADOR DE PAREDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR DE PAREDE ESTRUTURA E GRADES DO VENTILADOR EM METAL COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, NA COR PRETA, E HÉLICES EM METAL OU PLÁSTICO ABS (PRETO OU TRANSPARENTE). TIPO INDUSTRIAL, DE PAREDE, TURBO, OSCILANTE. DIÂMETRO DA GRADE DE, NO MÍNIMO, 60 CM, DIÂMETRO DAS HÉLICES DE, APROXIMADAMENTE, 55 CM, MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/6 CV E ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1300 RPM. VAZÃO MÍNIMA DE 1,30 M3/S REGULAGEM DE VELOCIDADE DE 3 ESTÁGIOS, COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO.

DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PRESO À PAREDE POR MEIO DE 04 (QUATRO) PARAFUSOS. ALIMENTAÇÃO DE 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
124	Ventilador	Unidade	134	R\$ 556,2000	R\$ 217,0000	R\$ 29.078,0000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VENTILADOR DE PAREDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR DE PAREDE ESTRUTURA E GRADES DO VENTILADOR EM METAL COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, NA COR PRETA, E HÉLICES EM METAL OU PLÁSTICO ABS (PRETO OU TRANSPARENTE). TIPO INDUSTRIAL, DE PAREDE, TURBO, OSCILANTE. DIÂMETRO DA GRADE DE, NO MÍNIMO, 60 CM, DIÂMETRO DAS HÉLICES DE, APROXIMADAMENTE, 55 CM, MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/6 CV E ROTAÇÃO MÍNIMA DE 1300 RPM. VAZÃO MÍNIMA DE 1,30 M3/S REGULAGEM DE VELOCIDADE DE 3 ESTÁGIOS, COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. DE FÁCIL INSTALAÇÃO, PRESO À PAREDE POR MEIO DE 04 (QUATRO) PARAFUSOS. ALIMENTAÇÃO DE 127 V. COMPROVAÇÃO DO SELO DO INMETRO. GARANTIA DE 1 ANO.

Total do Fornecedor: R\$ 267.070,6800

37.358.317/0001-04 - JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
72	Escorredor	Unidade	84	R\$ 35,5600	R\$ 25,3000	R\$ 2.125,2000

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: ESCORREDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, ALTURA 20 CM, DIÂMETRO 30 CM, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇAS REFORÇADAS E TIPO HOTEL

73	Escorredor	Unidade	82	R\$ 46,8800	R\$ 33,2800	R\$ 2.728,9600
----	------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: ESCORREDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, ALTURA 20 CM, DIÂMETRO 30 CM, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇAS REFORÇADAS E TIPO HOTEL

74	Escorredor	Unidade	171	R\$ 68,2500	R\$ 48,4500	R\$ 8.284,9500
----	------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ORIGINAL

Fabricante: ORIGINAL

Modelo / Versão: ESCORREDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCORREDOR, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, ALTURA 20 CM, DIÂMETRO 30 CM, APLICAÇÃO MASSA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALÇAS REFORÇADAS E TIPO HOTEL

77	Extrator	Unidade	78	R\$ 160,4900	R\$ 126,0000	R\$ 9.828,0000
----	----------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: EXTRATOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTRATOR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BRAÇO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO EXTRATOR DE POLPA DE FRUTAS E LEGUMES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MANUAL

79	Frigideira	Unidade	112	R\$ 88,0000	R\$ 70,0000	R\$ 7.840,0000
----	------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: EIRILAR

Fabricante: EIRILAR

Modelo / Versão: FRIGIDEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIGIDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 32 CM, MATERIAL CABO BAQUELITE

87	Garrafa térmica	Unidade	72	R\$ 194,4800	R\$ 189,0000	R\$ 13.608,0000
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: INVICTA

Fabricante: INVICTA

Modelo / Versão: GARRAFA TÉRMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA TIPO PRESSÃO, AMPOLA INQUEBRÁVEL

112	Fogão industrial	Unidade	139	R\$ 2.764,0000	R\$ 1.399,0000	R\$ 194.461,0000
-----	------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: CRISTAL AÇO

Fabricante: CRISTAL AÇO

Modelo / Versão: ECONOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL CHAPA GALVANIZADA, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORNO/QUEIMADORES DUPLOS/ GRELHA FERRO FUNDICO, QUANTIDADE BOCAS 4 UN

113	Fogão industrial	Unidade	28	R\$ 2.764,0000	R\$ 1.399,0000	R\$ 39.172,0000
-----	------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: CRISTAL AÇO

Fabricante: CRISTAL AÇO

Modelo / Versão: ECONOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL CHAPA GALVANIZADA, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORNO/QUEIMADORES DUPLOS/ GRELHA FERRO FUNDICO, QUANTIDADE BOCAS 4 UN

114	Fogão industrial	Unidade	183	R\$ 3.497,3200	R\$ 1.742,0000	R\$ 318.786,0000
-----	------------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: CRISTAL AÇO

Fabricante: CRISTAL AÇO

Modelo / Versão: ECONOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO 200 CM, LARGURA 116 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA BIFITEIRA, 3 BOCAS SIMPLES, 3 BOCAS DUPLAS,, QUANTIDADE BOCAS 6 UN, APLICAÇÃO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS

115	Fogão industrial	Unidade	22	R\$ 3.497,3200	R\$ 1.742,0000	R\$ 38.324,0000
-----	------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: CRISTAL AÇO

Fabricante: CRISTAL AÇO

Modelo / Versão: ECONOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL FERRO FUNDIDO, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO

ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, COMPRIMENTO 200 CM, LARGURA 116 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHAPA BIFITEIRA, 3 BOCAS SIMPLES, 3 BOCAS DUPLAS,, QUANTIDADE BOCAS6 UN, APLICAÇÃO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS

132 Espremedor fruta Unidade 54 R\$ 214,3800 R\$ 213,0000 R\$ 11.502,0000

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo / Versão: BELLAGIO 350 TURBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPREMEDOR FRUTA, MATERIAL JARRA AÇO INOXIDÁVEL, POTÊNCIA 120 W, VOLTAGEM 220 V, TIPO ACIONAMENTO AUTOMÁTICO

134 Balança eletrônica Unidade 91 R\$ 690,9300 R\$ 580,0000 R\$ 52.780,0000

Marca: BALMAK

Fabricante: BALMAK

Modelo / Versão: ELCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM 15 KG, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLATAFORMA AÇO INOXIDÁVEL, PÉS REGULÁVEIS E ANTIA D, TIPO DIGITAL, NÚMERO DÍGITOS 5, DIMENSÕES 375 X 425 MM, TIPO PAINEL LCD, MATERIAL AÇO CARBONO

Total do Fornecedor: R\$ 699.440,1100

44.247.782/0001-33 - SOLIDARE AGENCIA DE NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Bacia</u>	Unidade	298	R\$ 24,3000	R\$ 4,9100	R\$ 1.463,1800
Marca: JET Fabricante: JET Modelo / Versão: JET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BACIA PLÁSTICA, CAPACIDADE APROXIMADA: 4,6 LITROS TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 30CM.						
7	<u>Balde</u>	Unidade	322	R\$ 36,7200	R\$ 8,6900	R\$ 2.798,1800
Marca: BLM Fabricante: BLM Modelo / Versão: BLM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA CAPACIDADE: 13 LITROS						
23	<u>Colher</u>	Unidade	143	R\$ 61,2400	R\$ 27,2700	R\$ 3.899,6100
Marca: MARALAR Fabricante: MARALAR Modelo / Versão: MARALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER PARA CALDEIRÃO DE POLIPROPILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM.						
26	<u>Colher</u>	Unidade	1881	R\$ 10,8300	R\$ 1,0200	R\$ 1.918,6200
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE SOPA EM ALUMINIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.						
30	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	1189	R\$ 29,8800	R\$ 1,1900	R\$ 1.414,9100
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO, DE MESA, PARA REFEIÇÃO, EM AÇO INOX, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 22 CM.						
31	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	332	R\$ 26,3400	R\$ 1,4200	R\$ 471,4400
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA PARA CHURRASCO COM LÂMINA EM AÇO E INOX E CABO DE POLIPROPILENO - PRETA, DE 4.						
33	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	1834	R\$ 7,8600	R\$ 2,8100	R\$ 5.153,5400
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE MESA EM AÇO INOX, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO (ALTURA) 21,00 CM X (LARGURA) 2,00 CM.						
34	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	267	R\$ 29,7200	R\$ 8,1000	R\$ 2.162,7000
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA EM AÇO INOX COM 8 POLEGADAS, CABO DE POLIPROPILENO, TIPO SERRA PARA PÃO.						
36	<u>Concha</u>	Unidade	261	R\$ 36,6300	R\$ 6,7000	R\$ 1.748,7000
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA EM AÇO INOX, COM APROXIMADAMENTE 9 CM DE DIÂMETRO, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.						
39	<u>Concha</u>	Unidade	114	R\$ 52,5000	R\$ 24,9600	R\$ 2.845,4400
Marca: GXP Fabricante: GXP Modelo / Versão: GXP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONCHA EM AÇO INOX, COM APROXIMADAMENTE 11 CM DE DIÂMETRO, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 CM.						
41	<u>Espumadeira</u>	Unidade	211	R\$ 59,2100	R\$ 6,8600	R\$ 1.447,4600
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCUMADEIRA INOX COM APROXIMADAMENTE 7 CM DE DIÂMETRO COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.						

43	<u>Batedor manual</u>	Unidade	92	R\$ 40,7900	R\$ 12,6400	R\$ 1.162,8800
Marca: IMPORTRIO Fabricante: IMPORTRIO Modelo / Versão: IMPORTRIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATEDOR MANUAL DE OVOS EM AÇO INOX, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM (FUET).						
44	<u>Espátula</u>	Unidade	194	R\$ 5,7300	R\$ 4,3400	R\$ 841,9600
Marca: LITE Fabricante: LITE Modelo / Versão: LITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA DE PLÁSTICO.						
50	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	233	R\$ 93,0400	R\$ 56,9700	R\$ 13.274,0100
Marca: JGR Fabricante: JGR Modelo / Versão: JGR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 36 LT, COM TAMPA.						
53	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	305	R\$ 128,1200	R\$ 76,0700	R\$ 23.201,3500
Marca: JET Fabricante: JET Modelo / Versão: JET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, 58 LT, COM TAMPA						
55	<u>Espumadeira</u>	Unidade	182	R\$ 52,9000	R\$ 16,2200	R\$ 2.952,0400
Marca: MARALAR Fabricante: MARALAR Modelo / Versão: MARALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCUMADEIRA, TAMANHO GRANDE, APROXIMADAMENTE 43 CM, CABO LONGO EM ALUMÍNIO, Nº 14.						
57	<u>Abridor</u>	Unidade	155	R\$ 7,0500	R\$ 3,1800	R\$ 492,9000
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRIDOR, DE LATA, GARRAFA, MANUAL, EM ALUMÍNIO, LINHA DOMÉSTICA, EMBALAGEM LACRADA, CONTENDO UMA PEÇA.						
58	<u>Amassador alimento</u>	Unidade	130	R\$ 16,8700	R\$ 8,4100	R\$ 1.093,3000
Marca: MARALAR Fabricante: MARALAR Modelo / Versão: MARALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMASSADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO, LINHA DOMÉSTICA.						
64	<u>Forma</u>	Unidade	65	R\$ 44,9800	R\$ 27,9300	R\$ 1.815,4500
Marca: MARALAR Fabricante: MARALAR Modelo / Versão: MARALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORMA PARA BOLO EM ALUMÍNIO COM FURO NO MEIO COM 30 CM.						
68	<u>Chaleira</u>	Unidade	361	R\$ 84,5500	R\$ 21,6200	R\$ 7.804,8200
Marca: MARALAR Fabricante: MARALAR Modelo / Versão: MARALAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHALEIRA EM ALUMÍNIO, PARA CAFÉ, COM CABO E TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 LITROS.						
76	<u>Cutelo</u>	Unidade	89	R\$ 246,1000	R\$ 33,3600	R\$ 2.969,0400
Marca: IMPORTOR Fabricante: IMPORTOR Modelo / Versão: IMPORTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUTELO LÂMINA EM AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (ALTURA) 33,00 X (LARGURA) 11,00 CM X (PROFUNDIDADE) 2,00 CM						
85	<u>Garrafa</u>	Unidade	311	R\$ 76,8500	R\$ 21,5700	R\$ 6.708,2700
Marca: JGR Fabricante: JGR Modelo / Versão: JGR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA ÁGUA, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, CAPACIDADE: 3 LITROS.						
89	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	184	R\$ 162,0700	R\$ 43,2400	R\$ 7.956,1600
Marca: INVICTA Fabricante: INVICTA Modelo / Versão: INVICTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 5 LITROS, CORPO TERMOPLÁSTICO DE PAREDE DUPLA, ISOLADO TERMICAMENTE COM ESPUMA DE POLIURETANO, BOCAL REMOVÍVEL, ALÇA INTEGRADA RESISTENTE, MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL.						
90	<u>Jarra</u>	Unidade	196	R\$ 37,2500	R\$ 6,9900	R\$ 1.370,0400
Marca: PLASTGI Fabricante: PLASTGI Modelo / Versão: PLASTGI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS, COM MEDIDOR.						
93	<u>Bandeja</u>	Unidade	266	R\$ 16,8600	R\$ 9,3400	R\$ 2.484,4400
Marca: BLM Fabricante: BLM Modelo / Versão: BLM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDEJA PLÁSTICA, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48 X 33 CM.						
95	<u>Tábua madeira</u>	Unidade	112	R\$ 49,0000	R\$ 29,2700	R\$ 3.278,2400
Marca: LITE Fabricante: LITE						

Modelo / Versão: LITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÁBUA DE CORTE EM VIDRO, TAMANHO GRANDE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM X 27CM X 0,8CM.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
96	<u>Tábua madeira</u>	Unidade	104	R\$ 62,1600	R\$ 20,7700	R\$ 2.160,0800

Marca: LITE**Fabricante:** LITE**Modelo / Versão:** LITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÁBUA DE CORTE EM VIDRO TAMANHO MÉDIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35CM X 25CM X 0,4CM.

97	<u>Caixa plástica</u>	Unidade	300	R\$ 61,2500	R\$ 26,9500	R\$ 8.085,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JET**Fabricante:** JET**Modelo / Versão:** JET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASILHA PLÁSTICA GRANDE COM TAMPA, REDONDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 34 CM X 34 CM X 14 CM. CAPACIDADE DE VOLUME 10 L.

99	<u>Pote alimentos</u>	Unidade	231	R\$ 49,9600	R\$ 11,9400	R\$ 2.758,1400
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: JET**Fabricante:** JET**Modelo / Versão:** JET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POTE PORTA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO TAMANHO GRANDE, QUADRADO, CAPACIDADE 5L, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM X 20 CM X 20,5 CM.**Total do Fornecedor: R\$ 115.731,9000****46.221.464/0001-29 - AC COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
104	<u>Freezer</u>	Unidade	37	R\$ 3.002,6100	R\$ 1.797,5000	R\$ 66.507,5000

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PFH260B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER HORIZONTAL: CAPACIDADE 215 LITROS, DUPLA AÇÃO REFRIGERAÇÃO/CONGELAMENTO, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR BRANCA. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A / SELO DO PROCEL. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. MATERIAL EM AÇO. CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO, BIVOLT: 110/220 VOLTS (COM CHAVE SELETORA). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM

105	<u>Freezer</u>	Unidade	12	R\$ 3.002,6100	R\$ 1.797,5000	R\$ 21.570,0000
-----	----------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PFH260B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER HORIZONTAL: CAPACIDADE 215 LITROS, DUPLA AÇÃO REFRIGERAÇÃO/CONGELAMENTO, FABRICAÇÃO NACIONAL, NA COR BRANCA. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A / SELO DO PROCEL. COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. MATERIAL EM AÇO. CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO, BIVOLT: 110/220 VOLTS (COM CHAVE SELETORA). GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM

106	<u>Freezer</u>	Unidade	212	R\$ 3.316,5000	R\$ 2.113,0000	R\$ 447.956,0000
-----	----------------	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PFV205B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER VERTICAL: CAPACIDADE DE 197 LITROS A 210 LITROS, DUPLA AÇÃO REFRIGERAÇÃO / CONGELAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO GIRATÓRIO, COM FECHADURA AUT - EXPLETIVA OU COM FECHADURA DE SEGURANÇA, PÉS COM RODÍZIO, DEGELO MANUAL, DRENO FRONTAL, CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO, BIVOLT: 110/220 VOLTS, COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A / SELO DO PROCEL (COM CHAVE SELETORA), NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

107	<u>Freezer</u>	Unidade	23	R\$ 3.316,5000	R\$ 2.113,0000	R\$ 48.599,0000
-----	----------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PFV205B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER VERTICAL: CAPACIDADE DE 197 LITROS A 210 LITROS, DUPLA AÇÃO REFRIGERAÇÃO / CONGELAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO GIRATÓRIO, COM FECHADURA AUT - EXPLETIVA OU COM FECHADURA DE SEGURANÇA, PÉS COM RODÍZIO, DEGELO MANUAL, DRENO FRONTAL, CONTROLE DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO, BIVOLT: 110/220 VOLTS, COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A / SELO DO PROCEL (COM CHAVE SELETORA), NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

116	<u>Sandueira</u>	Unidade	109	R\$ 375,3700	R\$ 115,5000	R\$ 12.589,5000
-----	------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA**Modelo / Versão:** BGR01P**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SANDUICHEIRA GRILL ELÉTRICA - COM PLACAS ANTIADERENTES QUE GRELHAM OS DOIS LADOS POR IGUAL, LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO, TRAVA DE FECHAMENTO, BASE ANTIDERRAPANTE. SELO DO INMETRO, GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMO DE 12 MESES.

128	<u>Liquidificador industrial</u>	Unidade	358	R\$ 1.700,2300	R\$ 797,6800	R\$ 285.569,4400
-----	----------------------------------	---------	-----	----------------	--------------	------------------

Marca: VITALEX**Fabricante:** VITALEX**Modelo / Versão:** LQI-04**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: FABRICAÇÃO NACIONAL, CAPACIDADE DE 4 LITROS, CORPO AÇO INOX, AÇO INOX MONOBLOCO. LÂMINA DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, CABO ANATÔMICO, POTÊNCIA 1/2 HP/400 WATTS, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, ROTAÇÃO: ATÉ 22.000 RPM, PÉS EM BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO VOLTAGEM 100/200 V (COM CHAVE SELETORA). SELO DO INMETRO RUÍDO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

129	<u>Liquidificador industrial</u>	Unidade	44	R\$ 1.700,2300	R\$ 797,6800	R\$ 35.097,9200
-----	----------------------------------	---------	----	----------------	--------------	-----------------

Marca: VITALEX**Fabricante:** VITALEX

Modelo / Versão: LQI-04**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: FABRICAÇÃO NACIONAL, CAPACIDADE DE 4 LITROS, CORPO AÇO INOX, AÇO INOX MONOBLOCO. LÂMINA DE CORTE EM AÇO INOX REFORÇADO, CABO ANATÔMICO, POTÊNCIA 1/2 HP/400 WATTS, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, ROTAÇÃO: ATÉ 22.000 RPM, PÉS EM BORRACHA ANTI VIBRAÇÃO VOLTAGEM 100/200 V (COM CHAVE SELETORA). SELO DO INMETRO RUÍDO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO MUNICÍPIO DE BELÉM.

135 <u>Cafeteira elétrica</u>	Unidade	173	R\$ 362,3500	R\$ 269,5000	R\$ 46.623,5000
-------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: PHILCO**Fabricante:** PHILCO**Modelo / Versão:** PH30**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFETEIRA ELÉTRICA COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 30 XÍCARAS, JARRA EM AÇO INOX, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 1L, RESERVATÓRIO COM INDICAÇÃO DO NÍVEL DA ÁGUA, PORTA FILTRO REMOVÍVEL. EMBALAGEM CONTENDO CAFETEIRA, COLHER DOSADORA, MANUAL DE INSTRUÇÃO. COMPROVAÇÃO SELO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMO DE 12 MESES

136 <u>Ferro passar roupa</u>	Unidade	51	R\$ 169,6000	R\$ 149,5000	R\$ 7.624,5000
-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: BRITANIA**Fabricante:** BRITANIA**Modelo / Versão:** BFS28R**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FERRO ELÉTRICO PARA PASSAR ROUPA - TIPO A SECO, COM CONTROLE DE TEMPERATURA FRONTAL, CABO ANATÔMICO, BASE EM ALUMÍNIO . COMPROVAÇÃO SELO DO INMETRO. GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMO DE 12 MESES.**Total do Fornecedor: R\$ 972.137,3600****47.170.510/0001-70 - NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Panela</u>	Unidade	115	R\$ 55,8700	R\$ 36,9000	R\$ 4.243,5000

Marca: CEARA**Fabricante:** CEARA**Modelo / Versão:** 1282**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANEIA EM ALUMÍNIO: COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS COM PEGADORES LATERAIS DE ALUMÍNIO E TAMPA.

24	<u>Colher</u>	Unidade	322	R\$ 33,3000	R\$ 21,8000	R\$ 7.019,6000
----	---------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CHEFLINE**Fabricante:** CHEFLINE**Modelo / Versão:** 3026**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER TAMANHO GRANDE, CABO LONGO EM POLIPROPILENO E ALUMÍNIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM.

25	<u>Colher</u>	Unidade	767	R\$ 23,2000	R\$ 2,2000	R\$ 1.687,4000
----	---------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: QUALITY**Fabricante:** QUALITY**Modelo / Versão:** STAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER, DE MESA (SOPA), PARA REFEICAO, EM AÇO INOX

27	<u>Utensílio doméstico</u>	Unidade	380	R\$ 71,5100	R\$ 7,7000	R\$ 2.926,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: GPINOX**Fabricante:** GPINOX**Modelo / Versão:** LARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARFO INOX GRANDE COM 02 DENTES PARA SERVIR ALIMENTOS, DE APROXIMADAMENTE 10 CM DE DIÂMETRO, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.

35	<u>Prato</u>	Unidade	2188	R\$ 13,5900	R\$ 6,2000	R\$ 13.565,6000
----	--------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: NADIR**Fabricante:** NADIR**Modelo / Versão:** DIAMANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRATO DE VIDRO, FUNDO, MEDINDO 23 CM.

56	<u>Pegador alimento</u>	Unidade	290	R\$ 41,6200	R\$ 8,9000	R\$ 2.581,0000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: GPINOX**Fabricante:** GPINOX**Modelo / Versão:** GP098**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEGADOR DE MASSA EM ACRILICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 CM DE COMPRIMENTO. (PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO INTEIRAMENTE EM AÇO INOX)

71	<u>Cortador</u>	Unidade	111	R\$ 270,1400	R\$ 94,5000	R\$ 10.489,5000
----	-----------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: VITALEX**Fabricante:** VITALEX**Modelo / Versão:** 3302**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORTADOR DE LEGUMES EM AÇO INOX - ESTRUTURA EM AÇO INOX -LÂMINA TAMBÉM EM INOX, TAMANHO DO CORTE CUBOS DE 12 X12 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 39 X 12 CM (ALTURA X LARGURA).**Total do Fornecedor: R\$ 42.512,6000****Valor Global da Ata: R\$ 3.912.403,4300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)